Совет Кореновского городского поселения

Кореновского района

РЕШЕНИЕ
26 октября 2016 года

                                             № 239
г.Кореновск

О присвоении наименования части улицы Николая
Жуковского от дома № 29 по улице Николая Жуковского
до переулка Постового в городе Кореновске
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 21 марта 2008 года № 315 «Об утверждении Положения об основных принципах наименования (переименования) объектов градостроительной деятельности Кореновского городского поселения Кореновского района», Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в течении 10 дней со дня опубликования сообщения о наименовании части улицы Николая Жуковского от дома № 29 по улице Николая Жуковского до переулка Постового в городе Кореновске в газете «Кореновские вести» поручить учесть мнение жителей города Кореновска по вопросу присвоения части улицы наименования: улица Хабибуллина Ряфагатя Махмутовича.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Андрейчук).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди